УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

Об итогах проведении муниципального конкурса детских фотографий

«Спасибо за урок» для обучающихся 1-11 классов муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждений Красногвардейского

района Республики Крым в 2023 году

В соответствии с приказом управления образования Администрации

Красногвардейского района Республики Крым от 02.08.2023 № 337 «О

проведении муниципального конкурса детских фотографий «Спасибо за

урок» для обучающихся 1-11 классов муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений Красногвардейского района Республики

Крым в 2023 году», с целью популяризации средствами фотографии

профессии учителя, формирования положительного общественного мнения о

современном учителе, публичного признания вклада учителей в становление

подрастающего поколения; пропаганды педагогического опыта творчески

работающих учителей, 28 сентября 2023 года проведен муниципальный

конкурс детских фотографий «Спасибо за урок», в котором приняли участие

32 обучающихся общеобразовательных учреждений Красногвардейского

района. Жюри оценило конкурсные работы обучающихся во время

проведения Конкурса. На основании протоколов жюри, приказываю:

1. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района Республики Крым:

1.1. В номинации «Учительница первая моя»:

Победителя: Абдуразакову Эдие Рустемовну, обучающуюся 3 класса

МБОУ «Ровновская школа»;

Призеров: Дулепову Светлану Александровну, обучающуюся 6

класса МБОУ «Удачненская школа»;

- Дьяченко Дениса Александровича, обучающегося 3 класса МБОУ

«Зерновская  школа».

1.2. В номинации «Улыбка учителя»:

28.09.2023

пгт Красногвардейское

№ 431

Победителя: Кельмамбетова Эмиля Илимдаровича, обучающегося 11

класса МБОУ «Мускатновская школа»;

Призеров: Халилева Тимура Рефатовича, обучающегося 6 класса

МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»;

- Бекирову Алие Ахтемовну, обучающуюся 11 класса МБОУ

«Мускатновская школа».

1.3. В номинации «Учительские будни и праздники»:

Победителя: Дидковского Богдана Игоревича, обучающегося 2

класса МБОУ «Октябрьская школа-гимназия»;

Призеров: Дадаева Эльдара Асановича, обучающегося 5 класса

МБОУ «Удачненская школа»;

- Селюн Инну Сергеевну, обучающуюся 9 класса МБОУ

«Янтарненская школа имени В.В. Кубракова».

1.4. В номинации «Так зажигают звезды»:

Победителя: Ташбаеву Сусанну Руслановну, обучающуюся 5 класса

МБОУ «Амурская школа имени М.К. Чикаренко»;

Призеров: Морус Ксению Витальевну, обучающуюся 7 класса МБОУ

«Ровновская школа»;

- Ковалева Владимира Владимировича, обучающегося 7 класса

МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова».

1.5. В номинации «Влюбленные в свое дело»:

Победителя: Мустафаеву Ремзие Эдемовну, обучающуюся 7 класса

МБОУ «Мускатновская школа»;

Призеров: Кадиралиеву Диану Энверовну, обучающуюся 10 класса

МБОУ «Ровновская школа»;

- Токанову Татьяну Дмитриевну, обучающуюся 7 класса МБОУ

«Удачненская школа».

2. Наградить благодарностью управления образования

Администрации Красногвардейского района педагогов за высокое качество

подготовки победителей и призеров муниципального конкурса детских

фотографий «Спасибо за урок»:

- Юркевич Ксению Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ

«Ровновская школа»;

- Дулепову Светлану Александровну, учителя русского языка и

литературы МБОУ «Удачненская школа»;

- Брель Татьяну Викторовну, учителя начальных классов МБОУ

«Зерновская школа»;

- Мустафаеву Санию Музафировну, учителя биологии МБОУ

	5d35a899213b552f9068e60de92fd67e5021670096a3d65363a2b0811a331f62.pdf
	Об итогах проведении муниципального конкурса детских фотографий «Спасибо за урок» для обучающихся 1-11 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Красногвардейского района Республики Крым в 2023 году
	В соответствии с приказом управления образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 02.08.2023 № 337 «О проведении муниципального конкурса детских фотографий «Спасибо за урок» для обучающихся 1-11 классов муниципальных бюджетны...

	01c2d03e4c3cd783892500f2b8585fcbccab39f9c999eb2e3becae6095ff4149.pdf